
NOM ADRESSE DU CORRESPONDANT:  MICHEL BASTARD 05 49 62 54 12

LOCALITE
CARTE MICHELIN NUMERO  KM KM

N° PLI N° DE ROUTE PARTIEL TOTAL
 ST GEORGES LES BX D4 D18 0  ­      
FONTAINE MONTAMISE D18 N151 8.0  8.00    
ST JULIEN L ARS D18 10.0  18.00    
TERCE MORTHEMER BPF  D18 14.0  32.00    
CIVAUX D83 D749 6.0  38.00    
LUSSAC LES CHATEAUX BPF D727 7.0  45.00    
MONTMORILLON D727 12.0  57.00    
LA TRIMOUILLE D121D36 14.0  71.00    
TILLY D36 14.0  85.00    
ST BENOIT DU SAULT BPF D46 D29 17.0  102.00    
LUZERET D29 12.0  114.00    
ST GAUTHIER D11 12.0  126.00    
BUZANCAIS D926 D58 30.0  156.00    
VILLIERS D21 21.5  177.50    
ST FLOVIER D59 17.0  194.50    
BEZT LE CHÂTEAU D100 8.0  202.50    
PAULMY D60 8.5  211.00    
LE GRAND PRESSIGNY D60 8.5  219.50    
BARROU D750 7.0  226.50    
TOURNON ST MARTIN D6 21.0  247.50    
ANGLE SUR ANGLIN BPF D2 7.0  254.50    
LA PUYE D2 D6  12.5  267.00    
LE CHARREAU BONNES D6 D20 16.0  283.00    
ST GEORGES LES BX 19.0  302.00    

         
SOCIETE ORGANISATRICE: LES RANDONNEURS DE LA VALLEE DU CLAIN LIGUE:

23 Route De la Royaute 86130 ST GEORGES LES BX DATE: 09/05/2009
LIEU DE DEPART: LOCAL DES CYCLOS DE ST GEORGES LES BX HEURES DU DEPART

322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68
322 ou 68



CONTROLES
OUVERT  FERMES 

5 H 00 6 H 00

6H41 8H51

8H00 11H48

9H35 15H24

11H14 19H04

12H22 21H30

    14H00     1H00

         N° AFFILIATION: 2685
LIGUE: POITOU CHARENTES

        BREVET DE:300 KM
DATE: 09/05/2009

HEURES DU DEPART: 5 H 00
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